
diário oficial Nº 34.804  47Terça-feira, 21 DE DEZEMBRO DE 2021

Contrato nº 260/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 047/2021; firmados 
pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empre-
sa MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOS-
PITALARES S/A., CNPJ: 07.752.236/0001-23, tendo como objeto a AQUI-
SIÇÃO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, para, na ausência do titular, exercer o encargo de subs-
tituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 16 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 744361
PORTARIA nº 1153/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/388843
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora HAILA KELLI DOS SANTOS VIEIRA, matrícula: 
6045621/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CENTRAL 
DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-0339, 
E-mail: santacasacaf@gmail.com, para exercer o encargo de Fiscal do 
Contrato nº 261/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 047/2021; firmados 
pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empre-
sa MDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALA-
RES EIRELI – EPP, CNPJ: 07.768.887/0001-01, tendo como objeto a AQUI-
SIÇÃO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, para, na ausência do titular, exercer o encargo de subs-
tituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 16 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 744362
PORTARIA nº 1154/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/388843
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora HAILA KELLI DOS SANTOS VIEIRA, matrícu-
la: 6045621/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CEN-
TRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-
0339, E-mail: santacasacaf@gmail.com, para exercer o encargo de Fis-
cal do Contrato nº 262/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 047/2021; fir-
mados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a 
empresa PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 
16.647.278/0001-95, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN-
TOS ANTIMICROBIANOS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, para, na ausência do titular, exercer o encargo de subs-
tituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 16 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 744363
PORTARIA nº 1156/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/388843
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora HAILA KELLI DOS SANTOS VIEIRA, matrícula: 
6045621/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CENTRAL 
DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-0339, 
E-mail: santacasacaf@gmail.com, para exercer o encargo de Fiscal do 
Contrato nº 264/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 047/2021; firmados 
pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empre-
sa NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA – EPP, CNPJ: 35.753.111/0001-
53, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIA-
NOS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, para, na ausência do titular, exercer o encargo de subs-
tituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 16 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 744367
PORTARIA nº 1157/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/388843

RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora HAILA KELLI DOS SANTOS VIEIRA, matrícu-
la: 6045621/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CEN-
TRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-
0339, E-mail: santacasacaf@gmail.com, para exercer o encargo de Fis-
cal do Contrato nº 265/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 047/2021; fir-
mados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com 
a empresa CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA, 
CNPJ: 44.734.671/0001-51, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDI-
CAMENTOS ANTIMICROBIANOS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, para, na ausência do titular, exercer o encargo de subs-
tituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 16 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 744368
PORTARIA nº 1155/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/388843
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora HAILA KELLI DOS SANTOS VIEIRA, matrícu-
la: 6045621/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CEN-
TRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-
0339, E-mail: santacasacaf@gmail.com, para exercer o encargo de Fis-
cal do Contrato nº 263/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 047/2021; fir-
mados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com 
a empresa ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, 
CNPJ: 21.581.445/0001-82, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDI-
CAMENTOS ANTIMICROBIANOS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, para, na ausência do titular, exercer o encargo de subs-
tituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 16 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 744365
PORTARIA nº 1159/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/388843
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora HAILA KELLI DOS SANTOS VIEIRA, matrícula: 
6045621/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CENTRAL 
DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-0339, 
E-mail: santacasacaf@gmail.com, para exercer o encargo de Fiscal do 
Contrato nº 267/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 047/2021; firmados 
pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa R 
C ZAGALLO MARQUES & CIA LTDA, CNPJ: 83.929.976/0001-70, tendo 
como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, para, na ausência do titular, exercer o encargo de subs-
tituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 16 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 744373
PORTARIA nº 1160/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/388843
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora HAILA KELLI DOS SANTOS VIEIRA, matrícula: 
6045621/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CENTRAL 
DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-0339, 
E-mail: santacasacaf@gmail.com, para exercer o encargo de Fiscal do 
Contrato nº 268/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 047/2021; firmados 
pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empre-
sa UNI HOSPITALAR CEARÁ LTDA, CNPJ: 21.595.464/0001-68, tendo 
como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, para, na ausência do titular, exercer o encargo de subs-
tituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 16 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 744375


